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3.4.2014 / Shana Tova!

Shalom,
Shana tova! Hyvää raamatullista uutta vuotta!

Maanantai-iltana alkoi Nisan (Aviv) 1, joka on raamatullisen kalenterin ensimmäisen
kuukauden ensimmäinen päivä; Uudenkuun päivä eli Rosh Chodesh, joka
sananmukaisesti tarkoittaa “Kuukauden pää”, kun uuden kuun ensimmäinen ohut
sirppi näkyi taivaalla. 
      

Kuukausi alkaa, kun uuden kuun sirppi on kahden todistajan kautta paljain silmin
nähty Israelissa. Chodesh Ha-Aviv - Avivin Uusi Kuu, heprealaisen vuoden alku
Aviv / Nisan 1. oli tänä vuonna myös länsimaisen kalenterin huhtikuun 1. päivä.

"Tämä kuukausi olkoon teillä kuukausista ensimmäinen; siitä alottakaa
vuoden kuukaudet.

2. Moos 12:1

ים שִׁ דָ ם רֹאשׁ חֳ כֶ ה לָ זֶּ שׁ הַ דֶ חֹ הַ

Viime vuonna 2013 Nisan 1. oli 13.3. Samana päivänä Israeliin
muodostettiin hallitus Netanyahun johdolla ja tuona erikoisena päivänä (13.3.-13
klo 20:13) Jorge Mario Bergoglio valittiin Rooman paaviksi ja otti nimen
Franciscus 1.
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Tämän vuoden juuri alkanut Nisan-kuukausi tulee myös olemaan hyvin

tapahtumarikas profeetallisessa mielessä. Nisan -kuukausi alkoi voimakkaasti
tänäkin vuonna, kun Chilen rannikolla oli 8.2 magnitudin maanjäristys huhtikuun 1.
päivän yönä. Sitä on seurannut toisia myös voimakkaita jälkijäristyksiä.
http://www.accuweather.com/en/weather-news/breaking-magnitude-80-quake-
st/25144298

Chilen maanjäristystä edelsivät Los Angelesin 5.1 ja Yellowstonen 4.8 järistykset.
Alaskassa oli lähiaikoina 5.0 ja Kaliforniassa, Eurekassa 5.7. Mannerlaatat siis
liikkuvat ja seurataan, milloin pelätty megasuuri järistys tulee.

http://youtu.be/2tjIczIHkkA 3/30/2014 Urgent Earthquake Watch - Yellowstone,
California, New Madrid, East Coast

Yellowstonen supertulivuorta on jo pitkään tarkkailtu ja pelätty sen purkautumista.
Ennen sunnuntain (30.3.) 4.8 magn. maanjäristystä alueella biisonit lähtivät
pakenemaan alueelta. Tiedetään, että eläimet vaistoavat edeltä näitä järistyksiä.
Oliko kyseessä tuo järistys vai seuraako vielä kenties suurempi järistys tai tuo pelätty
tulivuorenpurkaus.  

Animals Fleeing From Yellowstone Supervolcano?

Hollywood on tuottanut ennätysmäärän raamattuaiheisia elokuvia, jotka
saavat ensi-iltansa tänä vuonna.

28.3. oli "Nooa" -elokuvan ensi-ilta USA:ssa ja juuri tuona iltana 5.1 maanjäristys
vavisutti Los Angelesia. Katsojat saivat profetaalista esimakua sanan paikasta (Matt.
24:37-39): "Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä
niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja
naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet,
ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan
tulemus oleva. " 

            

Katsojat kommentoivat:
"Maailmanlopun näkymiä Nooa elokuvassa ja 20 sekuntia myöhemmin
elokuvateatteri alkaa täristä maanjäristyksestä."

"Oli aika karmaisevaa kokea maanjäristys samalla, kun Nooa puhuu elokuvassa siitä,
onko ihminen selviytymisen arvoinen?"
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Moviegoers Are Thinking Things Over After Earthquake Hits During 'Noah'
Movie

On muutenkin mielenkiintoista seurata tämän vuoden Hollywood -elokuvien nimiä.

Sunday, Mar 30, 2014
Does God Have a Prayer in Hollywood? - Daniel Burke
 

Helmikuun 28. elokuva "Son Of God" (Jumalan Poika) tuli teattereihin
mainoslauseella "I am coming soon!" (Minä tulen pian)

Tästä tasan kuukauden päästä oli "Nooan" ensi-ilta maaliskuun 28. (Voisi spekuloida,
Nooa kun oli arkissa 7 päivää, ennenkuin sade alkoi, tapahtuuko jotain 4.4. -14.)
Olemme kuitenkin erittäin merkittävässä ajassa.

-----------------------------------

Tässä kuussa on paljon tapahtumaa: Vuosien 2014 ja 2015 täydelliset, peräkkäin
tapahtuvat neljä kuunpimennystä juutalaisina juhlapyhinä, alkavat Pesachina 14.4.

Tätä seuraa huhtikuun 29. lähes täydellinen vuosittainen auringonpimennys.
Muutamia viikkoja myöhemmin 24. toukokuuta on Linearin meteorimyrsky
tiedossa. Samana päivänä paavin on määrä mennä vierailulle Israeliin!

Maailma seuraa tarkasti myös USA:n ulkoministeri Kerryn johdolla tapahtuvien
rauhanneuvottelujen takelteluja ja käänteitä; tuleeko lopulta pattitilanne, joka johtaisi
Lähi-idän sotaan. Tämä näyttäisi todennäköisimmältä Palestiinan hallinnon
Abbasin esitettyä yhä yltiöpäisempiä vaatimuksia 400 vangin vapauttamisesta ym.

Kerry antoi rauhanneuvotteluille aikaa 9 kk (kuin lapsen odotus) alkaen heinäkuun
29. 2013. Aika on umpeutumassa eikä lasta näy syntyväksi, vaikka pihdeillä yritetään
jo vetää lasta ulos. Vain jokin yllättävä käänne saa sopimuksen syntymään tuohon
päivämäärään mennessä. Voi myös olla, että neuvotteluille annetaan yliaikaa.
Uskoisin kuitenkin, että vasta sodan jälkeen (kuten yleensä tapahtuu) vahvistetaan
tuo sopimuspaperi, kuten Daniel 9:27 kertoo:

  "Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi,.."

  "And he shall confirm the covenant with many for one week:.." (King James)

------------------------------

Tänä vuonna Pesachin seder-ateria on maanantai-iltana 14.4., jolloin Nisan 15.
alkaa.

Chag HaMatzot, Happamattoman leivän juhla alkaa 15.4.  ja kestää seitsemän
päivää 21.4. asti.
 

Kuva: Aviv barley in the Jordan Valley on March 24, 2014.
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Karaite Korner'n Nehemia Gordon ilmoitti 24.3., että aviv-ohran etsinnässä
Israelista löytyi tarpeeksi ohraa. (Kuva Jordanin laaksosta)
 

Tätä aviv-vaiheessa olevaa ohraa täytyy löytyä tarpeellinen määrä, jotta olisi kypsää
ohraa heilutettavaksi  temppelissä, jos sellainen olisi. Tämä on raamatullinen
ensimmäinen ehto, että uusi vuosi voi alkaa.
Tämä lyhteenheilutuspäivä; uutislyhteen päivä, on meidän pääsiäispäivämme; 
ylösnousemuspäivä! Jeshua oli ensihedelmä ensi sadosta (tämä
ohralyhde) noustuaan kuolleista, mikä tapahtui juuri tuona päivänä, kun ohralyhde
heilutettiin temppelissä Jumalan edessä.
 

Pesach olisi siirtynyt kuukaudella raamatullisesti, jos uuden kuun ilmestyessä ohra ei
olisi ollut aviv. 

Toinen asia, joka määrittää uuden vuoden kuukauden alkamispäivän, on uuden
kuun ensimmäisen sirpin näkyminen kahden todistajan lausunnolla paljain silmin
katsottuna. Tätä ei voi varmuudella koskaan sanoa, sillä kuun vaiheiden kierto
kestää 29-30 päivää. Joskus on myös pilvistä. Nyt ohuen ohut sirppi näkyi 31.3.
iltana ja vuosi saattoi alkaa.

Toorakalenterin mukaan Nisan 1. tänä vuonna tuli 6000v. täyteen. 

http://www.torahcalendar.com/

Ja Chilessä oli juuri tuona päivänä 8.2 megamaanjäristys. Siitä onneksi ei seurannut
suurta tsunamia. 

Luomiskalenteri käsittää 7000 v., jossa ajassa tehdään
kaikki valmiiksi ikuisuutta varten, kun luodaan uudet taivaat ja maat. Tämä ajanjakso
käsittää seitsemän (7) 1000 vuoden jaksoa. Jokainen 1000v. pitää sisällään 20
riemuvuotta, joista jokainen pituudeltaan 50v. 120 riemuvuoden jälkeen (= 6000v.),
alkaa sapatin aika; 1000 vuotta kestävä Jeshua Messiaan Kuninkaana hallitsema
aika.

Tähänkin liittyy salaisuus:

2 Piet 3:8
"Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, salassa, että "yksi päivä on Herran
edessä niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi päivä". 

Raamatussa 7 on pyhä luku ja kaikki tapahtuu seitsemän jaksoissa. Luku seitsemän
näkyy viikossa; kuusi päivää työtä ja seitsemäs on lepopäivä, Shabat, Herran
kunniaksi.

7-päiväinen viikko: 3. Moos 23:3  — "Kuusi päivää tehtäköön työtä, mutta
seitsemäntenä päivänä on sapatti, levon päivä, pyhä kokous; silloin älkää yhtäkään
askaretta toimittako, se on Herran sapatti, missä asuttekin." 

http://www.torahcalendar.com/


7-päiväinen luomisviikko: 2. Moos 20:8-11 — "Kuusi päivää tee työtä ja toimita
kaikki askareesi;
mutta seitsemäs päivä on Herran, sinun Jumalasi, sapatti; ...Sillä kuutena päivänä
Herra teki taivaan ja maan ja meren ja kaikki, mitä niissä on, mutta seitsemäntenä
päivänä hän lepäsi; sentähden Herra siunasi lepopäivän ja pyhitti sen."

7-vuotis jakso orjalle; vapautus: 2. Moos 21:2 — "Jos sinä ostat hebrealaisen
orjan, niin hän palvelkoon kuusi vuotta, mutta seitsemäntenä hän pääsköön vapaaksi
maksutta." 

7-vuotis jakso maalle: 2. Moos 23:10-11 — "Kuutena vuotena kylvä maasi ja korjaa
sen sato.
Mutta seitsemäntenä vuotena jätä se korjaamatta ja lepäämään, että kansasi köyhät
saisivat siitä syödä; ja mitä jäljelle jää, sen metsän eläimet syökööt. Samoin tee
viinitarhallesi ja öljytarhallesi." 

Näin Toorakalenterin mukaan olemme astumassa Herran sapattivuoteen;
seitsemänteen vuosituhanteen, joka on levon ja eheytymisen aika koko maapallolle
Jeshuan hallitessa. Tiedämme, että ennen tätä aikaa on 7-vuotinen ahdistuksen aika,
jolloin on viimeinen sadonkorjuu, joka tapahtuu "kukin vuorollaan".

Sadonkorjuu alkaa ohrasadosta; Jeshuan oltua ensilyhde. Ohraa kerätään
omerin laskun ajan 49 päivää ja se päättyy helluntaina. Seuraa vehnäsadon korjuu ja
tästä sadosta ensimmäinen; kaksi vehnäleipää, heilutetaan Herralle helluntaina,
Sahavuot'na.  Syksyllä on sitten rypälesadon korjuun aika. Välissä on ollut pitkä,
kuuma kesä. 

  

Taivaat julistavat myös merkittävää aikaa, jota elämme. Aiemmin
kirjoitin tetradeista; verikuista eli täydellisistä, juutalaisina juhlapyhinä tapahtuvista
neljästä peräkkäisestä kuunpimennyksistä. Tässä aiheesta mielenkiintoinen kirjoitus
kuvatauluineen. 

http://bloodmoonscoming.com/?page_id=127

Kannattaa katsoa ja huomioikaa taulu 8A:n symmetria. Milloinkaan aiemmin ei
näissä tetradien yhteydessä olevissa kuun- ja auringonpimennyksissä ole tällaista
päivien symmetriaa. Ja on hyvä huomioida, että seuraava tetradi olisi vasta noin
600v. päässä.
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Blood Moon Graph - Graph 8A Lord's Perfect Sign

 

On myös mielenkiintoista huomata, että 11.9.2001 (World Trade Center -isku) ja
pörssinotkahduksen 29.9.2008 välillä oli tasan 7 vuotta. (Dow Jones putosi 777 (!)
alaspäin.) Molemmat olivat tuomioita USA:lle. Tästä eteenpäin 7 vuotta, niin tulemme
15.9.2015. Onko silloin odotettavissa kolmas tuomio?

Tetradin kolme ensimmäistä kuunpimennystä näkyy nimenomaan USA:n yllä ja
neljäs syksyn 2015 "superkuu" Jerusalemin yllä.

 http://youtu.be/IWwQOSVngpU Blood Moon. April 15th 2014, Signs in the
Heavens

Paitsi tertradeja, taivaalla näkyy v. 2017, syyskuun 23. Rosh HaShanana,
paasuunansoiton juhlana, erittäin mielenkiintoinen merkki. Sama, josta Ilmestyskirja
12:1-2 kertoo:

"Ja näkyi suuri merkki taivaassa: vaimo, vaatetettu auringolla, ja kuu hänen
jalkojensa alla, ja hänen päässään seppeleenä kaksitoista tähteä.
2. Hän oli raskaana ja huusi synnytyskivuissaan, ja hänen oli vaikea synnyttää."

https://www.youtube.com/watch?v=qOEbkYZ0o3s Revelation 12 

Alla linkissä tämän vuoden 2014 taivaankappaleiden ilmaantumisista:

http://www.rapturewatch.net/apps/forums/topics/show/12758401-the-night-sky-
in-2014-11-must-see-celestial-events-?page=last
 

 

Me tiedämme monesta asiasta (mm. viikunapuun merkki, Israel, on vuodesta 1948
ollut paikallaan), että Jeshuan paluu on käsillä. Matt 24:42 kehoittaa meitä:

"Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee."

Niitä, jotka näin tekevät, kutsutaan autuaiksi, Luuk 12:37:

"Autuaat ne palvelijat, jotka heidän herransa tullessaan tapaa valvomasta!"

Vain niille, jotka eivät valvo, Hän tulee kuin varas (huomioi TE ja HE -sanat) 1 Tess
5:1-6:

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei TEILLE, veljet, ole tarvis kirjoittaa; (me
tunnemme kirjoitukset ja ajan merkit)
sillä itse TE varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.
Kun HE sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää HEIDÄT yhtäkkiä
turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä HE pääse pakoon. (HE
sanovat "rauha ja turvallisuus" - "peace and security". Tätä kuulemme maailman
johtajien lausumana uutisista tiheään)
Mutta TE, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät
niinkuin varas; (Tunnemme kirjoitukset, seuraamme aikaa Sanan valossa)
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sillä kaikki TE olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; ME emme ole yön emmekä
pimeyden lapsia.
Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.

Jos toorakalenteri pitää paikkansa, voimme ymmärtää, miten pitkällä ajassa olemme.
Vain Herra tietää täysin todellisen kalenterin, mutta näemme, että raamatun profetiat
täyttyvät parhaillaan ympärillämme.
 

Siunattua Uutta Vuotta! Maran ata!

Sirkku

http://youtu.be/JRF-wHNqWzI JESUS IS COMING SOON song (with Lyrics) 
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